INDICAÇÃO Nº 25 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de limpeza da Rua Antônio Scodeler, próximo ao n° 1544, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores relatam a necessidade de limpeza do local
que está repleto de barro e sujeira devido as chuvas recentes. Desta forma, resta
evidente que a presente solicitação merece ser acolhida pelo Poder Executivo, nos
termos do artigo 61 da LOM. Assim, visando proporcionar melhores condições de vida,
saúde e bem-estar à população solicito tais providências

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dr. Edson
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3C4MZV65A8ZW9M93
		2023-01-18T15:40:03-0300